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Ajuntament d'Aicoi

D | Buscar

Fecha Fecha Real

09:30

10:30

10:30

12:30

12:30

Hora

PAV. PAULAS T-2

PAV. MUTUA LEVANTE T-2

PAV. MURO

PAV. PAULAS T-2

PAV. PAULAS T-1

PARTIDOS DE LA JORNADA
Benjami femeni - Grupo 1

Lugar Equipos

S.ROCNB 65
NB ALCOI - ALCOI
ROMERAL 15
S.VICENT - CD ONIL
NB ALCOI
MURO _CB 30
BASQUET  ALBAIDA
APACESCO 6
ARNAUDA - TEIXERETA
NB ALCOI
AT. CB 19

SALESIANS ~ BANYERES

* Los campos de Fair Play admiten 2 decimales. Usar el punto como separador decimal

Guardar

https://intranet.alcoi.org/aplicaciones/centresports/torneos/resultados.asp
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